
Vad ingår i försäkringen?
3	Om hunden dör eller måste avlivas till följd av olycks-

fall (kroppskada genom plötslig och oförutsedd yttre 
händelse) så att hunden dör eller enligt veterinärme-
dicinsk bedömning inte kan vårdas eller leva vidare 
utan måste avlivas. 

Vad ingår inte i försäkringen?
2	Avlivning eller dödsfall av hunden till följd av olycks-

fall (skada genom plötslig och oförutsedd yttre hän-
delse) som enligt veterinärmedicinsk bedömning har 
funnits eller hänt innan försäkringens giltighetstid.

2	Avlivning eller dödsfall av hund då dödsorsaken inte 
kan fastställas.

2	Avlivning eller dödsfall av hunden i skada vars orsak 
ligger i sjukdom, oberoende av fastställning av  
diagnos, skulle det ske efter skadan.

2	Ersättning lämnas inte för avlivning, dödsfall eller 
bortsprungen hund om hundens identifieringsnum-
mer (chipnummer) saknas i försäkringen.  

2	Ersättning lämnas inte för dödsfall eller avlivning 
hund genom olycksfall om hunden inte har identifie-
rats (chipnummer) av veterinär eller annan myndig-
het och därmed inte kan konstateras att vara den 

Finns det några begränsningar vad  
försäkringen täcker?
1	 Försäkringen beviljas inte till en 7 år fylld hund. 
1	 Kostnader för obduktion ersätts endast då obduktio-

nen begärts av Agria och och den fyller kraven i Agrias 
försäkringsvillkor. 

1	 Försäkringen ersätter inte värde av en hund som  
avlivats eller dött av okänd orsak eller om  
dödsorsaken inte kan fastställas, eller om obduktionen 
inte har gjorts, eller om obduktionen inte har gjorts 
enlight Agrias anvisningar.

Vilken försäkring handlar det om?
Agria Olycksfall Liv är en försäkring som täcker hundens avlivning eller dödsfall av hund till följd av ett olycksfall eller hundens försvinnande 
eller stöld upp till försäkringsbeloppet. Försäkringen kan beviljas högst till en 6 år gammal hund. 

försäkrade hunden.
2	Ersättning lämnas inte för stulen eller bortsprungen 

hund om detta inte kan konstateras.
2	Avlivning av hunden på begäran av ägaren eller 

innehavaren om orsaken bedöms vara veterinär- 
medicinskt ogrundat eller avlivningsorsaken inte kan 
fastställas att vara kroppsskada till följd av olycksfall 
(plötslig och oförutsedd yttre händelse).

2	Komplikationer orsakade av skada som inte ersätts av 
försäkringen.

2	Kostnader för avlivning eller kremering.

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig 
information.

Försäkring 
Agria Olycksfall Liv
Hund
Faktablad för försäkringsprodukt
Företag: Försäkringsbolaget Agria, filial i Finland

3	Om hunden försvinner eller blir stulen under försäk-
ringens giltighetstid förutsatt att de övriga kraven i 
villkoren fylls.

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig 
information.

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig
information.
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Var gäller försäkringen?
Försäkringen gäller i Finland. Den gäller utanför Finland under högst ett år i övriga EU-länder, Norge, Storbritannien och 
Schweiz räknat från avresedagen från Finland.

Vilka är mina skyldigheter?
•	 Utan obefogat dröjsmål från försäkringens tecknande, bistå Agria med hundens ID-märkningsinformation.
•	 Att ge korrekta och fullständiga svar på frågor om hundens hälsotillstånd, eventuella tidigare sjukdomar och skador.  
•	 Upplysning och underrättning av Agria utan obefogat dröjsmål om förändringar i dina omständigheter som väsent-

ligt ökar risken för skada.
•	 Utan obefogat dröjsmål rätta upplysningar som är oriktiga eller bristfälliga. 
•	 Betala försäkringspremie senast på förfallodagen.
•	 Iaktta säkerhetsföreskrifter som listas i försäkringsvillkoren för att förebygga eller begränsa skada på djuret. 
•	 Medverka och bidra till utredningen av skadehändelsen och lämna all information av betydelse för bedömningen av 

försäkringsfallet och Agrias ansvar.
•	 Vid behov, bistå Agria med veterinärintyg där hundens ID-märkning och döds- eller avlivningsorsak bekräftas/fram-

kommer och där ID-märkningen stämmer med den på försäkringen.
•	 Skicka den döda eller avlivade hunden till en patologisk undersökning enligt villkoren för detta.

När och hur skall jag betala?
•	 Försäkringspremien ska betalas senast på förfallodagen. 
•	 Första fakturan skickas som pappersfaktura tillsammans med försäkringsbrevet. Därefter kan e-faktura beställas.
•	 Fakturor och försäkringsbrev finns även på Mitt Agria.

När börjar och slutar försäkringen?
•	 Försäkringen börjar gälla direkt vid nyteckning för de delar som ingen karens tillämpas på.
•	 Försäkringsavtalet är fortlöpande om inget annat avtalas.
•	 Om försäkringen inte betalas senast på förfallodagen, har Agria rätt att säga upp försäkringen. Uppsägningen sker 

tidigast 14 dagar efter utskickande av påminnelse.
•	 Försäkringen upphör i slutet av försäkringsperioden det året som hunden fyller 10 år.

Hur ska jag säga upp avtalet?
•	 Försäkringsavtalet kan sägas upp när som helst under försäkringsperioden.
•	 Uppsägningen ska göras skriftligt till försäkringsbolaget.
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